Ambrosii abere deberet bt finita est causa bt qua

liter ac causa acta est . . . . . .- noticiam ad futuram

tenendum memoriam et securitatem eiusdem mona

sterii sancti Ambrosiia ego lngelbertus notarius scripsi

et interfui

Anno imperii domui berengarii imperatoris tertioi

mense aprelisa indictione sexta. - t -

Signum i manus suprascripti berengarii nepus et

missus domui imperatorisy qui ut supra interfuit

. . . otcherio vicecomes interfui.

botfredus index domui imperatoris interfui

i Siselbertus index interfui

Aupaldus index donmi imperatoris interfui

Petrus index interfuL v

bagifredus index donmi imperatoris interfui

Petrus iudex interfuL -

botfredus index donmi imperatoris interlui .

lunam index interfui.

Marinus index interfui

ccchxva

Ann. ng. mense augusto

Satisdatio dala bagiberio abbati monasterii s. Am

brosii mediolanensis ab Adelberto e vico filo

deruni.

i - lfæ autographo in dre-ll. s. fidelis Mediolani

r i Pond

t fiPresencia bonorum hominump quorum nomina

subter leguntur-1 dedit wadiam Adelbertnsp filius quon

dam Lupoaldi de vico Moderunii bagiberti venerabili

abbati monasterii beati christi confesori Ambrosii.

id

subnrbium mediolanensis civitatisy eo hordine sicut

subter insertnm fuerit lta ut ipse Adelbertus cum

suos heredes abitare et resedere debead in molm

dinum illum iuris ipsius monasterii qui est edificaium

in ripa fluvio Lambroq non longe ad villa qui dicitur

coloniaa cumque est inibi edilicias salaciols w um

in ingas tres. et ipsum molendinum abente molas

parias duas cum anatidasa roticinos et scutas enim

nem paratum ad ipsas duas parias molas mm

nandumg et eum continere et inde persolvere debead

singulis annis usque ad annos decem et octo expletos

a parte ejusdem monasterii per omni anno per ka.

lendas marcias segale bona media decem et septemy

seligine modia uno. et omnia adimplere promisitper

ipsa wadia iusta libellum illum. quas ipse domnus

abba in eundem Adelbertnm emisit de predictum

molendinum quid si menime fecerit ipse Adelbenus

aut suos heredes conplendum et omnia quod superius

legituri et in jam dictum libellum continetj oblicavit

componere pro pena nomine eidem domno abbati

ejusque sucesoribus a parte ipsius monasterii argen

tum denarios bonos solidos quinquagintag et oblicavil

pro ipsa wadia post pena exposita in jam dictum

molendinnm residere et continere ea seu prosolvere

ut supra in eo tinore omnia 1 sicut supra legitun Po

suit exinde fidem bominicone de suprascripta vico